**PRAEMITTO**, mīsi, missum, ãre. [πρὸ τίμνω] Ante mittere. Construitur vere cum Ad vel In Praepositionibus. Cic. Off. 2, 25 Praemittebatque de stipatoribus suis, qui scrutarentur arculas muliebres. Literas odiosas praemittere Cic. Att. 10, 7. Cum equitatu in aliquem locum praemittere aliquem Idem ad Brut. 15. Praemisera in Hispaniam legiones Caes. Bell. Ciuil. 1, 39. Praemittitur in Siciliam cum imperio Cic. Att. 7, 15. Praemittere edictum Cael. B. C. 2, 19. Cogitationes in longinqua praemittere Sen. Ep. 5. Scriuerius ad Martial. 10, 12 Quod vulgo legitur, Dispeream nisi te, Domiti, permitto libenter, legendum censet Praemitto, nempe ominis causa, ipse si liceat, secuturus: et docet, veteres Christianos sic etiam de mortuis dixisse, Praemisi vxorem etc. i. extuli.

**PRAEMISSVS**, a, um. Part. [πρὸ τίμνω] Praemissus Achaetes Virg. Aen. 6, 34. Equites praemissi ibant Virg. Aen. 9, 367.

**PRAEMISSA**, òrum. n. Plin. 12, 1 Produunt Alpibus coërcitas, et tum inextsuperabili munimento Gallias, hanc primum habuisse causam superfundendi sese Italiae, quod Elico ex Heluetiis ciuis carum, fabrilem ob artem Romae commoratus, sicum siccam et vuam, oleique ac vini praemissa remeans secum tulisset. Quem locum emendans Hermolaus, Promissa reponit, publica lectione expuncta. Caelius tamen

**PRAEMISSA**, òrum. n. Plin. 12, 1 Produunt Alpibus coërcitas, et tum inextsuperabili munimento Gallias, hanc primum habuisse causam superfundendi sese Italiae, quod Elico ex Heluetiis ciuis carum, fabrilem ob artem Romae commoratus, sicum siccam et vuam, oleique ac vini praemissa remeans secum tulisset. Quem locum emendans Hermolaus, Promissa reponit, publica lectione expuncta. Caelius tamen

**PRAEMISSA**, òrum. n. Plin. 12, 1 Produunt Alpibus coërcitas, et tum inextsuperabili munimento Gallias, hanc primum habuisse causam superfundendi sese Italiae, quod Elico ex Heluetiis ciuis carum, fabrilem ob artem Romae commoratus, sicum siccam et vuam, oleique ac vini praemissa remeans secum tulisset. Quem locum emendans Hermolaus, Promissa reponit, publica lectione expuncta. Caelius tamen

**PRAEMIVM**, i. n. [πρῆμα, ἐπὶ τιμῶν, ἄλλων] Quod in ludis proponitur iis, qui se strenue gesserint, et victores euaserint. Ter. Eun. 5, 9, 27 Quoduis donum et praemium a me optato, id optatum feret. Virg. Aen. 5, 485 Inuitat qui forte velint, et praemia ponit. Praemia, inquit Varro de L. L. 5, 36 a Praeda, quod ob recte quid factum concessum. Ac sane interdum idem fere significat; vt Virg. Aen. 11, 78 Laurentis praemia pugnae. Sic Plaut. Men. 1, 2, 26. Conf. Tacit. Hist. 1, 51, 1. et Tibull. 1, 2, 25. Propert. 2, 3, 7. Sed multo latius patet, et, quidquid commodi factu quocunque aliquis consequitur, praemium vocatur. Praemia bonorum malorumque bonos ac malos